
RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH

Tel.: 05121 - 76420

www.rvhi-hildesheim.de

Linie 41  Bodenburg  - Lamspringe - Bad Gandersheim Gültig vom 14.04. - 15.10.2023

S S S S F X A X A R X A X A X X
Abfahrt Zug Hildesheim 6:34 7:56 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:34 20:34 21:37 6:34 7:34 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:34 20:34 21:37 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:34

Abfahrt Zug Bad Salzdetfurth 6:53 8:16 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:56 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:56 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53

Ankunft Zug Bodenburg 6:57 8:20 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:00 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:00 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57

Bodenburg/ Bahnhof 6:42 7:02 8:22 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02

Bodenburg/ Markt I I 8:23 I 10:03 I I I I I I 17:03 I 19:03 I 21:03 I I 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03

Bodenburg/ Sehlemer Straße I I I I I I I I I I I 17:05 I 19:05 I I I I 8:05 I 10:05 I 12:05 I 14:05 I 16:05 I 18:05 I 20:05 I 22:05 I 10:05 I 12:05 I 14:05 I 16:05 I 18:05 I I

Breinum I 7:05 I 9:05 I 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 I 18:05 I 20:05 I 22:05 7:05 8:08 I 10:08 I 12:08 I 14:08 I 16:08 I 18:08 I 20:05 I 22:05 I 10:08 I 12:08 I 14:08 I 16:08 I 18:08 I I

Sehlem/ Thieberg 6:46 7:11 I 9:11 I 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 I 22:11 7:11 8:11 I 10:11 I 12:11 I 14:11 I 16:11 I 18:11 I 20:11 I 22:11 I 10:11 I 12:11 I 14:11 I 16:11 I 18:11 I I

Sehlem/ Wulfesberg 6:47 7:12 I 9:12 I 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 I 22:12 7:12 8:12 I 10:12 I 12:12 I 14:12 I 16:12 I 18:12 I 20:12 I 22:12 I 10:12 I 12:12 I 14:12 I 16:12 I 18:12 I I

Kassemühle/ Abzweig Adenstedt 6:49 7:14 I 9:14 I 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 I 22:14 7:14 8:14 I 10:14 I 12:14 I 14:14 I 16:14 I 18:14 I 20:14 I 22:14 I 10:14 I 12:14 I 14:14 I 16:14 I 18:14 I I

Harbarnsen/ Ortsmitte 6:51 7:16 I 9:16 I 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 I 22:16 7:16 8:16 I 10:16 I 12:16 I 14:16 I 16:16 I 18:16 I 20:16 I 22:16 I 10:16 I 12:16 I 14:16 I 16:16 I 18:16 I I

Irmenseul 6:54 7:19 I 9:19 I 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 I 22:19 7:19 8:19 I 10:19 I 12:19 I 14:19 I 16:19 I 18:19 I 20:19 I 22:19 I 10:19 I 12:19 I 14:19 I 16:19 I 18:19 I I

Woltershausen 6:57 7:21 I 9:21 I 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 I 22:21 7:21 8:21 I 10:21 I 12:21 I 14:21 I 16:21 I 18:21 I 20:21 I 22:21 I 10:21 I 12:21 I 14:21 I 16:21 I 18:21 I I

Netze 7:00 7:23 I 9:23 I 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 I 22:23 7:23 8:23 I 10:23 I 12:23 I 14:23 I 16:23 I 18:23 I 20:23 I 22:23 I 10:23 I 12:23 I 14:23 I 16:23 I 18:23 I I

Graste 7:03 7:25 I 9:25 I 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 I 22:25 7:25 8:25 I 10:25 I 12:25 I 14:25 I 16:25 I 18:25 I 20:25 I 22:25 I 10:25 I 12:25 I 14:25 I 16:25 I 18:25 I I

Lamspringe/ Bismarkstraße 7:06 7:27 I 9:27 I 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 I 22:27 7:27 8:27 I 10:27 I 12:27 I 14:27 I 16:27 I 18:27 I 20:27 I 22:27 I 10:27 I 12:27 I 14:27 I 16:27 I 18:27 I I

Lamspringe/ Kloster Apotheke I 7:28 I 9:28 I 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 I 22:28 7:28 8:28 I 10:28 I 12:28 I 14:28 I 16:28 I 18:28 I 20:28 I 22:28 I 10:28 I 12:28 I 14:28 I 16:28 I 18:28 I I

Lamspringe/ Ratskeller I 7:29 I 9:29 I 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 I 22:29 7:29 8:29 I 10:29 I 12:29 I 14:29 I 16:29 I 18:29 I 20:29 I 22:29 I 10:29 I 12:29 I 14:29 I 16:29 I 18:29 I I

Lamspringe/ Lammetal 7:10 7:30 8:33 9:30 10:13 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 19:30 20:30 21:13 22:30 7:30 8:30 9:13 10:30 11:13 12:30 13:13 14:30 15:13 16:30 17:13 18:30 19:13 20:30 21:13 22:30 9:13 10:30 11:13 12:30 13:13 14:30 15:13 16:30 17:13 18:30 19:13 21:13

Lamspringe/ Ratskeller 7:11 7:31 8:34 9:31 10:14 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:14 7:31 8:31 9:14 10:31 11:14 12:31 13:14 14:31 15:14 16:31 17:14 18:31 19:14 21:14 9:14 10:31 11:14 12:31 13:14 14:31 15:14 16:31 17:14 18:31 19:14 21:14

Lamspringe/ Kloster Apotheke 7:12 7:32 8:35 9:32 10:15 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:15 7:32 8:32 9:15 10:32 11:15 12:32 13:15 14:32 15:15 16:32 17:15 18:32 19:15 21:15 9:15 10:32 11:15 12:32 13:15 14:32 15:15 16:32 17:15 18:32 19:15 21:15

Gehrenrode/ Sportplatz 6:35 I 7:25 7:36 8:39 9:36 10:19 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:19 7:36 8:36 9:19 10:36 11:19 12:36 13:19 14:36 15:19 16:36 17:19 18:36 19:19 21:19 9:19 10:36 11:19 12:36 13:19 14:36 15:19 16:36 17:19 18:36 19:19 21:19

Helmscherode / Kreisstraße Süd 6:39 I 7:29 I 8:41 I I I I I I I I I I I I I I 9:21 I I I 13:21 I I I 17:21 I I I 9:21 I I I 13:21 I I I 17:21 I I I

Altgandersheim/ Kampstraße 6:42 I 7:32 I 8:43 I I I I I I I I I I I I I I 9:23 I I I 13:23 I I I 17:23 I I I 9:23 I I I 13:23 I I I 17:23 I I I

Gremsheim / Dorfplatz 6:45 I 7:35 I 8:46 I I I I I I I I I I I I I I 9:26 I I I 13:26 I I I 17:26 I I I 9:26 I I I 13:26 I I I 17:26 I I I

Altgandersheim/ Krümpel 6:49 I 7:39 7:39 8:49 9:39 10:22 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:22 7:39 8:39 9:29 10:39 11:22 12:39 13:29 14:39 15:22 16:39 17:29 18:39 19:22 21:22 9:29 10:39 11:22 12:39 13:29 14:39 15:22 16:39 17:29 18:39 19:22 21:22

Wolperode / Ortsmitte 6:55 I I 7:35 I I I 10:26 I I I I I I I I I I I I I I 11:26 I I I 15:26 I I I I I I I 11:26 I I I 15:26 I I I I I

Ackenhausen / Postkamp 7:00 I I 7:40 I I I 10:29 I I I I I I I I I I I I I I 11:29 I I I 15:29 I I I I I I I 11:29 I I I 15:29 I I I I I

Brunshausen/ Hildesheimer Straße I I 7:43 I 7:43 8:53 9:43 10:33 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:26 7:43 8:43 9:33 10:43 11:33 12:43 13:33 14:43 15:33 16:43 17:33 18:43 19:26 21:26 9:33 10:43 11:33 12:43 13:33 14:43 15:33 16:43 17:33 18:43 19:26 21:26

Bad Gandersheim / Kurpark 7:05 7:21 7:45 7:45 7:45 8:55 9:45 10:35 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:28 7:45 8:45 9:35 10:45 11:35 12:45 13:35 14:45 15:35 16:45 17:35 18:45 19:28 21:28 9:35 10:45 11:35 12:45 13:35 14:45 15:35 16:45 17:35 18:45 19:28 21:28

Bad Gandersheim / Lohmühlenweg 7:07 7:23 I I 7:47 8:57 9:47 10:37 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:30 7:47 8:47 9:37 10:47 11:37 12:47 13:37 14:47 15:37 16:47 17:37 18:47 19:30 21:30 9:37 10:47 11:37 12:47 13:37 14:47 15:37 16:47 17:37 18:47 19:30 21:30

Bad Gandersheim / Domänenhof 7:09 I 7:49 7:49 7:49 8:59 9:49 10:39 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:32 7:49 8:49 9:39 10:49 11:39 12:49 13:39 14:49 15:39 16:49 17:39 18:49 19:32 21:32 9:39 10:49 11:39 12:49 13:39 14:49 15:39 16:49 17:39 18:49 19:32 21:32

Bad Gandersheim / Ludolfstraße I 7:47 7:47 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Bad Gandersheim / Dehneweg 7:25 9:03 9:53 10:43 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:36 8:53 9:43 10:53 11:43 12:53 13:43 14:53 15:43 16:53 17:43 18:53 19:36 21:36 9:43 10:53 11:43 12:53 13:43 14:53 15:43 16:53 17:43 18:53 19:36 21:36

Bad Gandersheim / Bismarckstraße 7:27

S   verkehrt nur an Schultagen X   verkehrt nur in den Sommerferien Haltestellen werden nur zum Ausstieg angefahren

F   verkehrt nur an schulfreien Tagen A   nach Bodenburg/Bahnhof nur Ausstieg

R   Rufbus (Kleinbus): Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden unter Telefon 05121/7642-0 / Haltestelle Bodenburg/Bahnhof wird immer angefahren

ohne Gewähr

sonnabends sonntagsmontags bis freitags



RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH

Tel.: 05121 - 76420

www.rvhi-hildesheim.de

Linie 41  Bad Gandersheim - Lamspringe - Bodenburg Gültig vom 14.04. - 15.10.2023

w S F S F S S F S S S F X X w R R R R X X X X
Bad Gandersheim / Dehneweg 9:17 10:07 11:07 11:42 12:07 13:00 14:07 15:07 16:07 17:00 18:00 19:07 20:21 22:21 9:07 10:07 11:17 12:07 13:17 14:07 15:17 16:07 17:17 18:07 19:17 20:21 22:21 10:07 11:17 12:07 13:17 14:07 15:17 16:07 17:17 18:07 19:17 20:21 22:21

Bad Gandersheim / Domänenhof 8:11 9:21 10:11 11:11 11:46 12:11 13:01 13:04 13:36 14:11 15:11 15:51 16:11 17:04 18:04 19:11 20:25 22:25 8:11 9:11 10:11 11:21 12:11 13:21 14:11 15:21 16:11 17:21 18:11 19:21 20:25 22:25 10:11 11:21 12:11 13:21 14:11 15:21 16:11 17:21 18:11 19:21 20:25 22:25

Bad Gandersheim / Ludolfstraße I I I I 11:50 I 12:50 13:05 I 13:40 I I 15:30 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Bad Gandersheim / Dehneweg I I I I I I I 13:07 I I I I I 15:53 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Bad Gandersheim / Bismarckstraße I I I I I I I 13:09 I I I I I 15:55 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Bad Gandersheim / Lohmühlenweg 8:12 9:22 10:12 11:12 11:52 12:12 12:52 13:12 13:05 13:42 14:12 15:12 15:32 15:58 16:12 17:05 18:05 19:12 20:26 22:26 8:12 9:12 10:12 11:22 12:12 13:22 14:12 15:22 16:12 17:22 18:12 19:22 20:26 22:26 10:12 11:22 12:12 13:22 14:12 15:22 16:12 17:22 18:12 19:22 20:26 22:26

Bad Gandersheim / Kurpark 8:13 9:23 10:13 11:13 11:53 12:13 12:53 13:13 13:06 13:43 14:13 15:13 15:33 15:59 16:13 17:06 18:06 19:13 20:27 22:27 8:13 9:13 10:13 11:23 12:13 13:23 14:13 15:23 16:13 17:23 18:13 19:23 20:27 22:27 10:13 11:23 12:13 13:23 14:13 15:23 16:13 17:23 18:13 19:23 20:27 22:27

Brunshausen/ Hildesheimer Straße 8:15 9:25 10:15 11:15 11:55 12:15 12:55 13:15 13:08 13:45 14:15 15:15 15:35 16:01 16:15 17:08 18:08 19:15 20:29 22:29 8:15 9:15 10:15 11:25 12:15 13:25 14:15 15:25 16:15 17:25 18:15 19:25 20:29 22:29 10:15 11:25 12:15 13:25 14:15 15:25 16:15 17:25 18:15 19:25 20:29 22:29

Clus / Ortsmitte I I I I 11:56 I 12:56 I I 13:46 I I 15:36 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Dankelsheim / Kirche I I I I 11:59 I 12:59 I I 13:49 I I 15:39 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Wolperode / Ortsmitte I I I I 12:04 I 13:04 I I 13:54 I I 15:44 16:04 I I 18:12 I I I I I I I I 13:29 I I I 17:29 I I I I I I I 13:29 I I I 17:29 I I I I

Ackenhausen / Postkamp I I I I 12:08 I 13:08 I I 13:58 I I 15:48 16:08 I I 18:15 I I I I I I I I 13:32 I I I 17:32 I I I I I I I 13:32 I I I 17:32 I I I I

Altgandersheim/ Krümpel 8:19 9:29 10:19 11:19 I 12:19 13:24 I 13:12 I 14:19 15:19 I I 16:19 17:12 18:19 19:19 20:33 22:33 8:19 9:19 10:19 11:29 12:19 13:36 14:19 15:29 16:19 17:36 18:19 19:29 20:33 22:33 10:19 11:29 12:19 13:36 14:19 15:29 16:19 17:36 18:19 19:29 20:33 22:33

Altgandersheim/ Lehmkuhle I I I I 12:12 I 13:12 I I 14:02 I I 15:52 16:12 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Gremsheim / Dorfplatz I 9:32 I I 12:14 I 13:14 I 13:15 14:04 I I 15:54 16:14 I 17:15 I I I I I I I 11:32 I I I 15:32 I I I 19:32 I I I 11:32 I I I 15:32 I I I 19:32 I I

Helmscherode / Kreisstraße Süd I 9:36 I I 12:19 I 13:19 I 13:19 14:09 I I 15:59 16:19 I 17:19 I I I I I I I 11:36 I I I 15:36 I I I 19:36 I I I 11:36 I I I 15:36 I I I 19:36 I I

Gehrenrode/ Sportplatz 8:23 9:40 10:23 11:23 12:23 12:23 13:23 13:23 14:13 14:23 15:23 16:03 16:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:37 22:37 8:23 9:23 10:23 11:40 12:23 13:40 14:23 15:40 16:23 17:40 18:23 19:40 20:37 22:37 10:23 11:40 12:23 13:40 14:23 15:40 16:23 17:40 18:23 19:40 20:37 22:37

Lamspringe/ Kloster Apotheke 8:27 9:44 10:27 11:27 12:27 12:27 13:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:41 22:41 8:27 9:27 10:27 11:44 12:27 13:44 14:27 15:44 16:27 17:44 18:27 19:44 20:41 22:41 10:27 11:44 12:27 13:44 14:27 15:44 16:27 17:44 18:27 19:44 20:41 22:41

Lamspringe/ Ratskeller 8:28 9:45 10:28 11:28 12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 15:28 16:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:42 22:42 8:28 9:28 10:28 11:45 12:28 13:45 14:28 15:45 16:28 17:45 18:28 19:45 20:42 22:42 10:28 11:45 12:28 13:45 14:28 15:45 16:28 17:45 18:28 19:45 20:42 22:42

Lamspringe/ Lammetal 4:26 5:26 6:16 6:26 8:31 9:46 10:31 11:31 12:31 12:31 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:43 21:31 22:43 5:31 6:31 8:31 9:31 10:31 11:46 12:31 13:46 14:31 15:46 16:31 17:46 18:31 19:46 20:31 20:43 22:43 10:31 11:46 12:31 13:46 14:31 15:46 16:31 17:46 18:31 19:46 20:43 22:43

Lamspringe/ Ratskeller 4:27 5:27 6:17 6:27 8:32 I 10:32 11:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:32 16:32 16:32 17:32 18:32 19:32 I 21:32 I 5:32 6:32 8:32 9:32 10:32 I 12:32 I 14:32 I 16:32 I 18:32 I 20:32 I I 10:32 I 12:32 I 14:32 I 16:32 I 18:32 I I I

Lamspringe/ Klosterapotheke 4:28 5:28 6:19 6:28 8:33 I 10:33 11:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 16:33 17:33 18:33 19:33 I 21:33 I 5:33 6:33 8:33 9:33 10:33 I 12:33 I 14:33 I 16:33 I 18:33 I 20:33 I I 10:33 I 12:33 I 14:33 I 16:33 I 18:33 I I I

Lamspringe/ Bismarkstraße 4:29 5:29 6:21 6:29 8:34 I 10:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 15:34 16:34 16:34 17:34 18:34 19:34 I 21:34 I 5:34 6:34 8:34 9:34 10:34 I 12:34 I 14:34 I 16:34 I 18:34 I 20:34 I I 10:34 I 12:34 I 14:34 I 16:34 I 18:34 I I I

Graste 4:32 5:32 6:24 6:32 8:37 I 10:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 15:37 16:37 16:37 17:37 18:37 19:37 I 21:37 I 5:37 6:37 8:37 9:37 10:37 I 12:37 I 14:37 I 16:37 I 18:37 I 20:37 I I 10:37 I 12:37 I 14:37 I 16:37 I 18:37 I I I

Netze 4:34 5:34 6:27 6:34 8:39 I 10:39 11:39 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39 16:39 17:39 18:39 19:39 I 21:39 I 5:39 6:39 8:39 9:39 10:39 I 12:39 I 14:39 I 16:39 I 18:39 I 20:39 I I 10:39 I 12:39 I 14:39 I 16:39 I 18:39 I I I

Woltershausen 4:36 5:36 6:31 6:36 8:41 I 10:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 16:41 17:41 18:41 19:41 I 21:41 I 5:41 6:41 8:41 9:41 10:41 I 12:41 I 14:41 I 16:41 I 18:41 I 20:41 I I 10:41 I 12:41 I 14:41 I 16:41 I 18:41 I I I

Irmenseul 4:39 5:39 6:34 6:39 8:44 I 10:44 11:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44 16:44 17:44 18:44 19:44 I 21:44 I 5:44 6:44 8:44 9:44 10:44 I 12:44 I 14:44 I 16:44 I 18:44 I 20:44 I I 10:44 I 12:44 I 14:44 I 16:44 I 18:44 I I I

Harbarnsen/ Ortsmitte 4:41 5:41 6:37 6:41 8:46 I 10:46 11:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 15:46 16:46 16:46 17:46 18:46 19:46 I 21:46 I 5:46 6:46 8:46 9:46 10:46 I 12:46 I 14:46 I 16:46 I 18:46 I 20:46 I I 10:46 I 12:46 I 14:46 I 16:46 I 18:46 I I I

Kassemühle/ Abzweig Adenstedt 4:43 5:43 6:40 6:43 8:48 I 10:48 11:48 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 15:48 16:48 16:48 17:48 18:48 19:48 I 21:48 I 5:48 6:48 8:48 9:48 10:48 I 12:48 I 14:48 I 16:48 I 18:48 I 20:48 I I 10:48 I 12:48 I 14:48 I 16:48 I 18:48 I I I

Sehlem/ Wulfesberg 4:45 5:45 6:42 6:45 8:50 I 10:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50 16:50 17:50 18:50 19:50 I 21:50 I 5:50 6:50 8:50 9:50 10:50 I 12:50 I 14:50 I 16:50 I 18:50 I 20:50 I I 10:50 I 12:50 I 14:50 I 16:50 I 18:50 I I I

Sehlem/ Thieberg 4:46 5:46 6:43 6:46 8:51 I 10:51 11:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 16:51 16:51 17:51 18:51 19:51 I 21:51 I 5:51 6:51 8:51 9:51 10:51 I 12:51 I 14:51 I 16:51 I 18:51 I 20:51 I I 10:51 I 12:51 I 14:51 I 16:51 I 18:51 I I I

Breinum 4:49 5:49 6:47 6:49 8:54 I 10:54 11:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 15:54 16:54 16:54 17:54 18:54 19:54 I 21:54 I 5:53 6:54 8:54 9:54 10:54 I 12:54 I 14:54 I 16:54 I 18:54 I 20:54 I I 10:54 I 12:54 I 14:54 I 16:54 I 18:54 I I I

Bodenburg/ Markt I I I I I 9:57 I I I I I I I I I I I I I 20:53 I 22:53 I I I I I 11:57 I 13:57 I 15:57 I 17:57 I 19:57 I 20:53 22:53 I 11:57 I 13:57 I 15:57 I 17:57 I 19:57 20:53 22:53

Bodenburg/ Bahnhof 4:54 5:54 6:54 6:54 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 15:59 16:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:55 21:59 22:55 5:55 6:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 20:55 22:55 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:55 22:55

Abfahrt Zug Bodenburg 6:02 7:02 7:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:03 23:03 7:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 21:02 23:03 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 23:03

Ankunft Zug Bad Salzdetfurth 6:07 7:07 7:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 17:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:08 23:08 7:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 21:07 23:08 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 23:08

Ankunft Zug Hildesheim 6:26 7:26 7:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 17:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:27 23:27 7:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 15:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 21:26 23:27 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 15:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 23:27

S   verkehrt nur an Schultagen X   verkehrt nur in den Sommerferien Haltestellen werden nur zum Ausstieg angefahren

F   verkehrt nur an schulfreien Tagen w   in Bodenburg Umstieg Richtung Hildesheim

R   Rufbus (Kleinbus): Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden unter Telefon 05121/7642-0 / Haltestellen in Lamspringe werden immer angefahren ohne Gewähr

sonntagssonnabendsmontags bis freitags


